

STORM SEWER PLANT VALUE
(Schedule 'A' / Storm Structures)

The Meadowlands - Phase I

53B1966

STRUCTURES

Description	Quantity	Unit	Unit Cost	Total Cost
Outlet Structure	1	Ea	\$ 10,300.00	\$ 10,300.00
Engineering @ 10%				\$ 1,030.00
Total Cost			\$ 11,330.00	\$ 11,330.00
5'x5' SAS	1	Ea	\$ 1,850.00	\$ 1,850.00
Engineering @ 10%				\$ 185.00
Total Cost			\$ 2,035.00	\$ 2,035.00
4'x4' SAS	10	Ea	\$ 1,650.00	\$ 16,500.00
Engineering @ 10%				\$ 1,650.00
Total Cost			\$ 18,150.00	\$ 18,150.00
3'x3' Sas	2	Ea	\$ 1,550.00	\$ 3,100.00
Engineering @ 10%				\$ 310.00
Total Cost			\$ 1,705.00	\$ 3,410.00
H Inlet	14	Ea	\$ 940.71	\$ 13,170.00
Engineering @ 10%				\$ 1,317.00
Total Cost			\$ 1,034.79	\$ 14,487.00
27" RCP AE w/ Gate	1	Ea	\$ 5,760.00	\$ 5,760.00
Engineering @ 10%				\$ 576.00
Total Cost			\$ 6,336.00	\$ 6,336.00
30" RCP AE w/ Gate	1	Ea	\$ 5,640.00	\$ 5,640.00
Engineering @ 10%				\$ 564.00
Total Cost			\$ 6,204.00	\$ 6,204.00
Engineering @ 10%				
Total Cost				
Engineering @ 10%				
Total Cost				
Engineering @ 10%				
Total Cost				
Engineering @ 10%				
Total Cost				
Engineering @ 10%				
Total Cost				
Engineering @ 10%				
Total Cost				
Engineering @ 10%				
Total Cost				
Engineering @ 10%				
Total Cost				
GRAND TOTAL COST				\$ 61,952.00

Prepared By:
Date: 5/26/2006

STORM SEWER PLANT VALUE
(Schedule 'A' / Storm Pipes)

The Meadowlands - Phase I

53B1966

PIPES

Description	Quantity	Unit	Unit Cost	Total Cost
12" RCP Storm Sewer	364	LF	\$ 48.15	\$ 17,527.00
Engineering @ 10%				\$ 1,752.70
Total Cost			\$ 52.97	\$ 19,279.70
15" RCP Storm Sewer	465	LF	\$ 17.70	\$ 8,230.50
Engineering @ 10%				\$ 823.05
Total Cost			\$ 19.47	\$ 9,053.55
18" RCP Storm Sewer	56	LF	\$ 19.00	\$ 1,064.00
Engineering @ 10%				\$ 106.40
Total Cost			\$ 20.90	\$ 1,170.40
21" RCP Storm Sewer	640	LF	\$ 36.63	\$ 23,440.00
Engineering @ 10%				\$ 2,344.00
Total Cost			\$ 40.29	\$ 25,784.00
24" RCP Storm Sewer	522	LF	\$ 39.77	\$ 20,761.00
Engineering @ 10%				\$ 2,076.10
Total Cost			\$ 43.75	\$ 22,837.10
27" RCP Storm Sewer	100	LF	\$ 36.94	\$ 3,694.00
Engineering @ 10%				\$ 369.40
Total Cost			\$ 40.63	\$ 4,063.40
30" RCP Storm Sewer	80	LF	\$ 48.33	\$ 3,866.00
Engineering @ 10%				\$ 386.60
Total Cost			\$ 53.16	\$ 4,252.60
36" RCP Storm Sewer	48	LF	\$ 52.50	\$ 2,520.00
Engineering @ 10%				\$ 252.00
Total Cost			\$ 57.75	\$ 2,772.00
19"x30" HERCP Storm Sewer	168	LF	\$ 49.50	\$ 8,316.00
Engineering @ 10%				\$ 831.60
Total Cost			\$ 54.45	\$ 9,147.60
Engineering @ 10%				
Total Cost				
Engineering @ 10%				
Total Cost				
Engineering @ 10%				
Total Cost				
Engineering @ 10%				
Total Cost				
Engineering @ 10%				
Total Cost				
Engineering @ 10%				
Total Cost				
Engineering @ 10%				
Total Cost				
GRAND TOTAL COST				\$ 98,360.35

Prepared By: JK
Date: 5/26/2006